MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE RORAIMA
CAMPUS AMAJARI

Comissão responsável pela organização e execução do edital do Programa de Gestão no Campus
Amajari

​​​​​​​​​​​​www.ifrr.edu.br

RESULTADO PRELIMINAR

EDITAL DE CHAMAMENTO PARA PROGRAMA DE GESTÃO N.° 01/2022 – CAMPUS
AMAJARI/IFRR

A Comissão constituída pela Portaria n.º 118/2022-GAB/DG-CAM/IFRR, de 03 de maio de 2022, no uso
de suas atribuições legais, torna público o resultado preliminar de que trata o Edital de chamamento para
programa de gestão n.º 01/2022 - CAMPUS AMAJARI/IFRR, de 30 de junho de 2022, que dispõe sobre
o chamamento de servidores do Campus Amajari do IFRR para participarem do programa, conforme a
seguir:

SETOR
Nº DE

VAGAS

REGIME
DE

EXERC.

PERC DA
CH

SERVIDOR
INSCRITO

NOTA
ITEM 4

CLASSIFICAÇÃO

CAES 1 Parcial 20%
Francisco do
Nascimento

Moura
6,92 1º

CAP 1 Parcial 40%
Arlesson
Oliveira
Santos

7,14 1º

COTRAN 1 Parcial 20%
Ediléia Sousa

Araújo
7,14 1º

CGCON

1 Parcial 20%
Halyson David

Bezerra
Santos

7,00 1º

1 Parcial 40%
Vitoria

Sampaio de
Lima

-
Desclassificada por

descumprimento aos

itens 3.2 a 3.4 do edital.

Inscrição DESCLASSIFICADA por descumprimento aos itens 3.2 a 3.4 do edital:
1. Vitoria Sampaio de Lima (3220764)

Amajari-RR, 13 de julho de 2022

Código Verificador:

Código de Autenticação:

Esiane Lopes de Brito
Presidente da Comissão

Portaria n.º 118/2022 - GAB/DG-CAM/IFRR

Documento assinado eletronicamente por:

Esiane Lopes de BritoEsiane Lopes de Brito, ASSISTENTE EM ADMINISTRACAOASSISTENTE EM ADMINISTRACAO, em 13/07/2022 11:43:15.

Este documento foi emi1do pelo SUAP em 12/07/2022. Para comprovar sua auten1cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse

https://suap.ifrr.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

158535

b2367020c7

	Documento assinado eletronicamente por: